

## 単 価 合 意 書

令和6年7月31日に契約した令和6年度北部国道管内舗装修繕他工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名を付した上で、電子契約システムに保管する。

令和06年08月15日

発注者 住所 沖縄県名護市大北4丁目28番34号

氏名 分任支出負担行為担当官

沖縄総合事務局

北部国道事務所長 屋我 直樹

受注者 住所 沖縄県沖縄市知花四丁目23番5号

氏名 琉球開発株式会社

代表取締役 岸本 本眞

本証拠書中、原情報を出力した書面は、  
原情報と相違がない旨証明する。

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (二見地区)		式	1		32,242,279	
舗装工		式	1		30,740,848	
路面切削工		式	1		6,785,848	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下)(t=5cm) 段差すりつけ撤去作業有	m2	1,210	538.1	651,101	
路面切削	全面切削(t=13cm) 段差すりつけ撤去作業有	m2	4,250	809.7	3,441,225	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	613	2,668	1,635,484	
殻処分	アスファルト殻	m3	613	1,726	1,058,038	
舗装準備工		式	1		533,800	
不陸整正	補足材無し	m2	4,250	125.6	533,800	
アスファルト舗装工		式	1		23,421,200	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 80mm	m2	4,250	2,980	12,665,000	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) (OAC-0.4%) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	5,460	1,970	10,756,200	
区画線工		式	1		657,594	
区画線工		式	1		657,594	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 (白)	m	1,380	375.7	518,466	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 (黄)	m	310	448.8	139,128	
構造物撤去工		式	1		714,847	
構造物取壊し工		式	1		688,791	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	910	719.1	654,381	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m <sup>2</sup>	150	229.4	34,410	
運搬処理工		式	1		26,056	
殻運搬	アスファルト殻	m <sup>3</sup>	4	4,788	19,152	
殻処分	アスファルト殻	m <sup>3</sup>	4	1,726	6,904	
仮設工		式	1		128,990	
交通管理工		式	1		128,990	
交通誘導警備員 (A)		人日	5	13,951	69,755	
交通誘導警備員 (B)		人日	5	11,847	59,235	
直接工事費		式	1		32,242,279	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		6,064,583	
共通仮設費		式	1		566,813	
運搬費		式	1		130,418	
建設機械運搬費		式	1		130,418	
技術管理費		式	1		56,162	
道路施設基本 <sup>テ</sup> ー <sup>ク</sup> 作成費用		式	1		56,162	
現場環境改善費(率計上)		式	1		380,233	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,497,770	
純工事費		式	1		38,306,862	
現場管理費		式	1		14,514,076	
工事原価		式	1		67,870,404	
一般管理費等		式	1		11,629,596	
工事価格		式	1		79,500,000	
消費税相当額		式	1		7,950,000	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		87,450,000	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (世富慶地区)		式	1		630,355	
舗装工		式	1		378,301	
路面切削工		式	1		102,501	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下)(t=5cm) 段差すりつけ撤去作業有	m2	140	538.1	75,334	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	7	2,155	15,085	
殻処分	アスファルト殻	m3	7	1,726	12,082	
アスファルト舗装工		式	1		275,800	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20)(OAC-0.4%) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	140	1,970	275,800	
区画線工		式	1		72,697	
区画線工		式	1		72,697	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無(白)	m	20	375.7	7,514	
溶融式区画線	溶融式手動 セブアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無(白)(停止線)	m	3	945	2,835	
溶融式区画線	溶融式手動 セブアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無(白)(横断歩道)	m	16	945	15,120	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無(白) (ドットライン)	m	55	858.7	47,228	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		50,367	
構造物取壊し工		式	1		49,065	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	66	719.1	47,460	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	7	229.4	1,605	
運搬処理工		式	1		1,302	
殻運搬	アスファルト殻	m3	0.2	4,788	957	
殻処分	アスファルト殻	m3	0.2	1,726	345	
仮設工		式	1		128,990	
交通管理工		式	1		128,990	
交通誘導警備員 (A)		人日	5	13,951	69,755	
交通誘導警備員 (B)		人日	5	11,847	59,235	
直接工事費		式	1		630,355	
共通仮設費		式	1		302,165	
共通仮設費		式	1		146,949	





## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (金武地区)		式	1		7,360,918	
舗装工		式	1		7,231,928	
薄層カー舗装工		式	1		7,231,928	
薄層カー舗装	緑 RPN-302(既設アスファルト舗装面の施工)	m2	968	7,471	7,231,928	
仮設工		式	1		128,990	
交通管理工		式	1		128,990	
交通誘導警備員 (A)		人日	5	13,951	69,755	
交通誘導警備員 (B)		人日	5	11,847	59,235	
直接工事費		式	1		7,360,918	
共通仮設費		式	1		1,828,609	
共通仮設費		式	1		119,396	
現場環境改善費(率計上)		式	1		119,396	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,709,213	
純工事費		式	1		9,189,527	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		4,447,995	
工事原価		式	1		13,637,522	